08/10/2018 SEI/IFMG - 0164683 - Resultado Final de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=194756&infra_siste… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Avançado Piumhi

Direção Geral
Gabinete

 Rua Severo Veloso 1880 - Bairro Bela Vista - CEP 37925000 - Piumhi - MG
3733713353  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 24/2018
RESULTADO FINAL

Edital nº 24 de 01 de outubro de 2018 para inscrições de propostas para captação de apoio para a V Semana
de Ciências e Tecnologia do IFMG Campus Avançado Piumhi.

UNIDADE SELECIONADA: Sociedade Difusora Piumhiense de Radiofusão LTDA ME

Lote: 02                       Item: 2.1
Quantidade: 1 entrevista + chamadas

Registre-se. Publique-se.

Piumhi, 08 de outubro de 2018.

Documento assinado eletronicamente por Lina Maria Soares, Diretora, em 08/10/2018, às 16:56,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0164683 e o
código CRC 78FCBEE4.

23715.000876/2018-32 0164683v1